*S. exilis*. DEC. *Prodr. IV*, p. 35. — CHAMISSO in *Linnaea VI*, p. 556. — HOOR. *Fl. bor. am. I*, p. 245. — TORREY et GRAY *Fl. bor. am. I*, p. 573.

Hab. in terra Tschuktschorum ad sinum St. Laurentii! inque America arctica ad sinum Schischmareffii et Eschscholtzii! (CHAMISS. et ESCHSCH.). 2.

46. *S. rivularis* (L. Sp. 577) superne glanduloso-pilosa v. villosa-pubescent, foliis radicalibus subcordato-reniformibus profunde 3—5lobatis: lobis rotundatis, petiolis basi dilatatis subvaginantibus; caulinis inferioribus radicalibus subsimilibus; summo obovato-oblongo sub-integro, laciniis calycinis ovatis apice rotundatis, tubum aequantibus demum illo brevioribus, petalis oblongis calyce paulo longioribus.

*S. rivularis*. LINN. *Fl. lappon. Nr. 174. t. 2, f. 7.* — DEC. *Prodr. IV*, p. 36. — STERNB. *Revis. Sax. p. 19, t. 12, f. 3.* — PALL. *It. III*, p. 33. — LEPECH. *H. III*, p. 73. — GEORGI. *Beschr. d. Russ. R. III*, 4, p. 965. — FELLM. *Ind. Kola. Nr. 175.* — HOOR. et ARN. in BEECHY *Voyage p. 124.* — HOOR. *Fl. bor. am. I*, p. 246. — FELLM. *Ind. Lappon. Nr. 168.* — TORREY et GRAY *Fl. bor. am. I*, p. 574.

*S. Laurentiana*. DEC. *Prodr. IV*, p. 35. — STERNB. ex CHAMISSO in *Linnaea VI*, p. 556? — HOOR. *Fl. bor. am. I*, p. 245. — TORREY et GRAY *Fl. bor. am. I*, p. 573.

*S. vaginata*. PRESL. in *herb. reg. berol.*

*S. Cymbalaria* (non L.) CRM. var.  $\beta$ . STERNB. ex CHAM. in *Linnaea VI*, p. 555? — TORREY et GRAY *Fl. bor. am. I*, p. 574?

*S. inter sibiricam BERG. et LEPECH. ambigua*. STERNB. ex CHAMISSO l. c.?

*S. foliis caulinis palmatis. summo florali ovato, caule simplici subbifloro.* GMEL. *Fl. sib. IV*, p. 170, Nr. 82.

Hab. in Rossia arctica [territor. Kola! (FELLM.) et Lapponia! (FELLM., SCHRENK *pl. exs.*)], Sibiria uralensi septentrionali (LEPECH.), arctica ad sinum karicum m. glacialis (SULEF ex PALL.), baikalensis ad fl. Angara et Irkut (J. G. GMEL.) et orientali ad fl. Maja et Judoma (STELLER ex J. G. GMEL.), in terra Tschuktschorum ad sin. St. Laurentii (CHAM.), Kamtschatka! (REDOWSKY in *herb. reg. berol.*), insulis Unalashka, St. Georgii, St. Pauli et St. Laurentii (CHAMISSO) inque America arctica ad sinum Kotzebue (BEECHY ex HOOR. et ARN.) et bonae spei (CHAMISSO) inque insula Chamissonis! (CHAMISSO et ESCHSCHOLTZ.). 2 (non ☉).

Variat magnitudine semipedali et sesquipollicari; caule inferne pilis longis plus minus dense obsito et glabro, 1- v. 3—4phyllo: foliis omnibus incisus et superioribus integris, 1—3floro: pedunculis brevioribus et longioribus; petiolorum basi dilatato-vaginante ciliis plus minus elongatis densioribus rarioribusve instructa et fere glabra;